a vocalibus / prors. ut * segregandas sic utrasque (I, U) existimem	: TE	,DM	2, 660, 0
media post consonantem cum datur vocalis I, / U dein si consequitur, syllaba una non erit	: TE	,DM	2, 668, 0
digammos non erit, / ante posta cum sit ipsa (U in "cui"), tum sequens vocalis I	: TE	,DM	2, 670, 0
(cui, qui) sic...constare poterit, e duabus quae aagis/...locum vocalis habeat, U...vel I	: TE	,DM	2, 695, 0
tertia his (qui)...implicari nulla vocalis potest, / sed duae fiunt...syllabae per se breves	: TE	,DM	2, 697, 0
casus...secundus ante, qui facit quius, probat / O duarum praeditam esse syllabae vocalium	: TE	,DM	2, 704, 0
O duarum praeditam esse syllabae vocalium, / quartus et casus priori non repugnat regulae	: TE	,DM	2, 704, 0
O perseverans, cum loquor pluraliter, / casibus cunctis iugamus quando vocales duas	: TE	,DM	2, 707, 0
syllabas non editura (OU), ni comes sit tertia / quaelibet vocalis illis	: TE	,DM	2, 727, 0
et vides quae quoque similiter esse vocales duas	: TE	,DM	2, 730, 0
(qui) si datur I, et sola sit vocalis U, / non erit iam O necesse syllabae praeponere	: TE	,DM	2, 731, 0
sola namque subditur vocalis U, / cum vel cupio dicis, cumo vel custodio	: TE	,DM	2, 734, 0
quia sequor duas videmus esse vocales simul, / et merito tunc O locamus exigente syllaba	: TE	,DM	2, 740, 0
at secundus ut sit, una ponitur vocalis U: / O locari debet ergo, quando solam copulat	: TE	,DM	2, 742, 0
vocalis illis (OU) si iugetur tertia, / O necesse est prima detur et sit una syllaba	: TE	,DM	2, 745, 0
nunc...est vocalis I, / et tamen videmus illam (U) consonae via sumere, / tertia ut dixit...	: TE	,DM	2, 753, 0
vocalis una / sequatur hanc (U), potest / consonae praebere vires et digammos effici	: TE	,DM	2, 757, 0
alteram quia consequendo semper I vocalis est	: TE	,DM	2, 762, 0
tertiam et casus sequentes esse vocalem (I) docent	: TE	,DM	2, 763, 0
si nunc U putamus esse vocalis soni, / I magis vocalis esse iudicanda est subsequens	: TE	,DM	2, 765, 0
quia sequens casus videtur hoc sonare, qui facit / quius, ut Troia... de tribus vocalibus	: TE	,DM	2, 774, 0
una (H) nam si inaeque addit omnibus vocalibus, / hasta quando et hedera dicis, Hister...	: TE	,DM	2, 784, 0
sola (H) nec vocalis usum nec tuetur consonae	: TE	,DM	2, 789, 0
via consonantis adimit (H), una in syllaba / praedita est quotiens duabus U et I vocalibus	: TE	,DM	2, 792, 0
esse (consonans) quam (U) semper necesse est, cum carens spiramine / ante vocalem locatur	: TE	,DM	2, 796, 0
syllabam iunctis duabus cum facit vocalibus (cui)	: TE	,DM	2, 803, 0
labra fixa... / hexa si non adiuvetur (muta) cuilibet vocalium	: TE	,DM	2, 808, 0
O...O sonare... / O et ceteras (mutas) / quis queat, si non resignet labra vocalis comes...?	: TE	,DM	2, 810, 0
adhaerens nulli vocalis licet / exitum plenum ministret nuncupandae litterae (semivocali)	: TE	,DM	2, 813, 0
nunc...vocalis usum (L M N R), nunc ministrant consonae, / et pedum...sublevant discrimina	: TE	,DM	2, 834, 0
secunda (M) paene solis convenit vocalibus, / seu loco prior locetur, seu iugetur alteri	: TE	,DM	2, 874, 0
praefici in verbis latinis ista (X) nec vocalibus / potest unquam	: TE	,DM	2, 935, 0
syllaba quocumque sane subditur (X) vocalibus, / quando rex calixve dicis, pax latex apex senex	: TE	,DM	2, 938, 0
ante vocales locatur (X) in sequenti syllaba, / faxo si dicas vel axis nexus uxor noxia	: TE	,DM	2, 940, 0
consonam nunquam iugabit (X)... / nam nisi et vocalis adsit, vertit hanc in simplicem	: TE	,DM	2, 960, 0
esse...vocalis una debet una in syllaba / vel duse, diphthongos edit quando vocalem sonum	: TE	,DM	2, 967, 0
consonas duas necesse...et tot udas copulet, / possit ut vocalis una syllabam talem dare	: TE	,DM	2, 975, 0
si sit longa prior, mox...correpta sequatur / vocalis verbi pariter cum fine resistens...	: TE	,DM	2, 1034, 0
unam detineat sequitur quae syllaba primam, / atque ita vocalis superet non sola trochaeo	: TE	,DM	2, 1044, 0
vocalis...in fine trochaei / verbi finem faciat, spondeon et edat, / unicus efficiet casus	: TE	,DM	2, 1048, 0
ultima vocalis remanens finisque trochaei / excipitur geminis, quis proximus exoritur pes	: TE	,DM	2, 1066, 0
nisi vocalis producta sequatur utrasque (S + CNS) / tertia...nullum poterunt dare tempus	: TE	,DM	2, 1080, 0
scire...cum dico et stare spumeus... / tertia vocalis producta adiungitur illis (S + CNS)	: TE	,DM	2, 1083, 0
cum correpta vocalis tertia curret, / si positu longa efficitur, pedis (DA) efficit orsum	: TE	,DM	2, 1098, 0
dactylus in brevibus vocales quando supremas / servabit verbiq; simul cum fine resistet	: TE	,DM	2, 1107, 0
nam cum finitur vocali sermo trochaeum / destituens, iam pes in dactylon ire videtur	: TE	,DM	2, 1131, 0
ubi sola manet verbi vocalis in ino, / et brevis haec abscissa etiam comitemque requirens	: TE	,DM	2, 1135, 0
tantum vocali subdita currit (V), / cum graecum inciderit nomen, quo possumus uti	: TE	,DM	2, 1156, 0
syllaba vocali quando est finita secunda, / tertia vocalem si subicit, hiscere credas	: TE	,DM	2, 1182, 0
syllaba vocali quando est finita secunda, / tertia vocalem si subicit, hiscere credas	: TE	,DM	2, 1183, 0
est tamen exemplum, vocalis consona si fit, / "ante Iovem nulli subigebant arva coloni"	: TE	,DM	2, 1184, 0
vocalem veriam si consona suscipit una, / dactylus incolumi constabit lege sonoque	: TE	,DM	2, 1186, 0
consona si mediam determinat, altera porro / vocalem adnectit, simili pes lege probatur	: TE	,DM	2, 1190, 0
si mediam vocalis habet, quam consona et udae / excipiunt, nequeunt geminae vexare priorem	: TE	,DM	2, 1192, 0
vocalis mediae nam quando residet in udam, / tertiaque accedens similem geminaverit udam	: TE	,DM	2, 1209, 0
vocalis primae si...udam / contineat, veniensque aliam subiecerit udam / praepositam longae	: TE	,DM	2, 1214, 0
inter vocales positas nam cernimus ambas (udas)	: TE	,DM	2, 1227, 0

cunctas noster usus quinque vocales suas/ corripit...nunc easdem, nunc easdem protrahit	: TE	,DM	3,1308, 0
cunctas noster usus quinque vocales.../ utitur longis et isdem brevibus aeque fungitur	: TE	,DM	3,1308, 0
gemellis cum iugamus syllabam vocalibus,/ misceant sonum necesse... iure distent temporum	: TE	,DM	3,1326, 0
A et C...sive cum illis singulae,/ quinta quae vocalis est (U), longam creabunt syllabam	: TE	,DM	3,1329, 0
"solus hic inflexit sensus"/.../ C geminum,.../...si excluditur/ vocalis, dabitur	: TE	,DM	3,1661, 0
"solus hic inflexit sensus"/.../ ut fiat hinc plena vox, si excluditur/ vocalis, dabitur	: TE	,DM	3,1661, 0

VOCALIS

*

productio longis (vocalibus) daret ut tempora bina	: TE	,DM	1, 125, 0
una...fat habitum est notare forma (vocalis),/ pro temporibus quae geminum ministrat usum	: TE	,DM	1, 128, 0
si brevis est quae (VOC) posita est loco priore,/ longam faciet...hanc (I) consona sola	: TE	,DM	1, 170, 0
ceu longa fit olim, quotiens duae (consonantes) sequuntur (vocalis)	: TE	,DM	1, 172, 0
utitur (nostra lingua) longis et isdem (vocalibus) brevibus aeque fungitur	: TE	,DM	2, 362, 0
nec brevem semper (nostra lingua) requirit, semper aut quae (vocalis) longa sit	: TE	,DM	2, 363, 0
nec illae dichronoi tres (A, I, V).../ litteris nostris eosdem semper exhibent sonus	: TE	,DM	2, 366, 0
quia nec illae dichronoi tres (A, I, V), graeca quas vox nuncupat...	: TE	,DM	2, 366, 0
(U secuta vocalem bina tempora ministrant) sive producto efferantur sive correpto sono	: TE	,DM	2, 382, 0
nec phaeleocari...apud Graecos potest,/ edat ut diphthongon...de duabus vocalibus (I + VOC)	: TE	,DM	2, 502, 0
vim vel amittat priorem (I ante VOC), cum fit una syllaba	: TE	,DM	2, 535, 0
nec brevem semper requirit, semper aut...longa.../ omnibus sed quinque utitur ceu dichronis(VOC)	: TE	,DM	3,1311, 0
in brevi sed tempus unum est, bina longae possident	: TE	,DM	3,1313, 0

hoc (geminari) U, simili si fierit loco (media inter vocales), nequibit	: TE	,DM	1, 178, 0
omnibus...quinque (VOC) utitur ceu dichronis.../ inde multa syllabarum nascitur diversitas	: TE	,DM	2, 364, 0
unde diphthongos eas (U secuta vocalem)/ Graeciae dicunt magistri	: TE	,DM	2, 379, 0
duae iunctae (U secuta vocalem) simul/ syllabam sonant in unam vique gemina praeditae	: TE	,DM	2, 380, 0
semper (U secuta vocalem) effectum duorum temporum custodiunt	: TE	,DM	2, 382, 0
bis enim solis duabus (I, V) quinque (vocalis) praeponi solent	: TE	,DM	2, 397, 0
quando et alpha, quod videtur dichronon, (vocalibus) praepositur	: TE	,DM	2, 398, 0
consonae...vel relatae (VOC) in consonam	: TE	,DM	2, 559, 0
Aeolica gens tunc digammon denique illam (U ante vocalem) scriptitat	: TE	,DM	2, 645, 0
digammon (U ante vocalem)...scriptitat,/ mutet ut situm figurae, quando mutabit sonum	: TE	,DM	2, 645, 0
cui (dactylo) sit quoque tertia (vocalis) longa,/ cum fit dactylus ipse	: TE	,DM	2,1095, 0
dactylicumque parat (vocalis tertia posita longa) iam rite effingere metrum	: TE	,DM	2,1100, 0
suggestit (tertia vocalis posita longa) et tempus, quantum producta solebat	: TE	,DM	2,1101, 0
quicquid audis praeter istas (vocalis), pars soni, non vox erit	: TE	,DM	3,1302, 0
quinque contenta est figuris (vocalium) Romuli latinitas	: TE	,DM	3,1303, 0
I et U non hoc (longam syllabam creare) valebunt, sive praesint alteri (vocali)	: TE	,DM	3,1330, 0